Fig. 42 AD21, 11 H 881, s.d. (1162-1171). Cote formée de 2 chiffres romains, l’un rouge, l’autre noir, non 
remployée, non grattée. Chiffre d’attente « III »

Fig. 43 AD21, 11 H 693, 1219 (a.st.). Analyse du XIIIe s.

Fig. 44 AD21, 11 H 251, s.d. (1145-1163). N° d’ordre changé de « VIII » à « VI » dans la 1e moitié du 
XIIIe s.
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Fig. 45 AD21, cart. 169, f. 1r. Table générale
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In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. | Inc[…] titul[…] ecclesie Cisterciensis | [gratté]
Incipiunt tituli cartarum ecclesie Cisterciensis [RÉSERVE] [SIGNUM] [PIED DE MOUCHE] que proprios 
non habent titulos.
Titulus primus continet cartas omnium possessionum et reddituum quos habet ecclesia Cistercii in episcopatu 
Cabilonensi. [SIGNUM]
Titulus secundus continet cartas omnium possessionum et reddituum quos habet ecclesia Cistercii in episcopatu 
Eduensi que proprios non habent titulos. 
Titulus tercius continet cartas omnium possessionum et reddituum quos habet ecclesia Cistercii in episcopatu 
Linguonensi que proprios non habent titulos. 
Titulus quartus continet cartas de Moyse et de Saules et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus quintus continet cartas de Tentenans et de Vilers et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus sextus continet cartas de Tarsulla et de Ysurra et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus septimus continet cartas de Grangia Nova et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus octavus continet cartas de Bretigne et prioratu de Gille et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus nonus continet cartas de Rose et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus decimus continet cartas de Gerguil et de Bues et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus undecimus continet cartas de Destein et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus duodecimus continet cartas de Crespees et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus tresdecimus continet cartas de Muressaut et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus quartusdecimus continet cartas de Berna et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus quintusdecimus continet cartas de Alorse et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus sextusdecimus continet cartas de Vooget et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus septimusdecimus continet cartas de Fixins et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus octavusdecimus continet cartas de Divione et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus nonusdecimus continet cartas de Hogiis et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus vicesimus continet cartas de Saloum et de aqueductu et de stannis et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus vicesimusprimus continet cartas de Corcellis et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus vicesimussecundus continet cartas de Dola et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus vicesimustercius continet cartas de Salins et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus vicesimusquartus continet cartas de Ledonio et de omnibus pertinentiis suis. 
Titulus vicesimusquintus continet cartas de Campania, Viatello, Tornodoro, Jovinniaco. 
Titulus vicesimussextus continet cartas de Francia et usque ad mare. 
Titulus vicesimusseptimus continet cartas de Anglia. 
Titulus vicesimusoctavus continet cartas Albigienses. 
Titulus vicesimusnonus continet cartas de Hyspania. 
Titulus tricesimus continet cartas de pedagiis. 
Titulus tricesimus primus continet cartas de Bysuncio. 
Expliciunt tituli cartarum ecclesie Cisterciensis.